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SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa:    Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë. 

Tel/Faks:   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail:    info@kesh.al 

Ueb-faqe: www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës: Proçedurë e hapur -  punë publike. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rehabilitimi i galerisë së pjerrët në HEC Koman, FV dekovili i ri dhe 

rikonstruksion i sheshit mes galerisë së pjerrët dhe shpatit të djathtë në digën e Komanit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: NR.REF- 20981-09-20-2024. 

 

5. Fondi limit: 90,435,579 (Nëntëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e pesëmijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 94,978,375.78 (Nëntëdhjetë e katër milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë me TVSH dhe 

përfshinë të gjithë detyrimet fiskale në fuqi që parashikon ligji. 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës:  17 / 12 / 2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “MUHOPLUS 

LTD” sh.p.k, NIPT L52317046G  & “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k, NIPT K47103804L me 

adresë: Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga “Ded Gjo Luli”, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


